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Moo LMNHUKMU

25580/25523/Q SKF

KoHunyeckmne posIMKonogLnNnHNKN

TUMN: PonnkonoawunnHukm, KoHndeckune, OgHopsagHbie, OionmoBble pa3Mepbl (SKF)
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TexHUM4Yeckue XxapakTepucTUKmu

PASMEPbI, MM
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MACCA, KI

NMPON3BOAUTEJIb

PACHETHbIE O AHHBIE
HoMunHanbHas ANHaMn4yeckKas
rpysonogbémMHoOCTb, C
HoMumnHanbHasa cTaTnyeckas
rpysononbémMHocTb, Co

Mpenen ycTtaaoCTHOM NpoYHOCTK, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUA

44,450
82,931
25,400
26,988
22,225

0,570

SKF

80,900 kH
106,000 kH
11,800 kH

6000 06/MuH
9000 o6/MUH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

